
DAROVACÍ SMLOUVA
Č. UE 19-00048 00-00

uzavřená mezi:

United Energy, a.s.
zastoupená:

se sídlem:
lČ:
DIČ:
bank. spojení:
č.účtu:
Obchodní rejstřík:
Telefon:
(dále jen ,,dárce")

Ing. Milanem Boháčkem, generálním ředitelem,
na základě zmocněni ze dne 12. 12. 2019
Most, Komořany, Teplárenská 2, PSČ 434 03
27309959
CZ 27309959
Komerční banka, a.s., pobočka Most
15605491/0100
Krajský soud v Ústí nad Labem, obchodní rejstřík oddíl B, vložka 1722
476 447 471

a

Město Litvínov
se sídlem Litvínov, náměstí Míru č. p. 11, PSČ: 436 01
jednajích Mgr. Kamilou Bláhovou, starostkou města
lČ: 00266 027
DIČ: CZ 00266027
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Most
č. účtu: 190000921491/0100
Telefon: 476 767 611
(dále jen "město Litvínov")

ČI. 1
PŘEDMĚT SMLOUVY

1.1 Předmětem této darovací smlouvy je závazek dárce, že poskytne městu Litvínov jednorázový
peněžitý dar ve výši 500 000,- KČ (slovy: pět set tisíc korun českých). Uvedený dar bude použit
v souladu s §20, odst. 8, zákona 586/1992 Sb., o daních z přijmu následovně:

Bezpečnost
· Městská policie Litvínov - kamerový bod 105 000 Kč

Vzděláváni

· Základní škola speciální a Praktická škola Litvínov, Šafaříkova 991, okres Most pořÍzeni
intera ktivní tabule 50 000 KČ

V

· Základní škola speciální a Praktická škola Litvínov, Šafaříkova 991, okres Most zajištění
hipoterapie pro žáky ,,Autitřídy" 50 000 KČ

· Střední odborná škola pro ochranu a obnovu životního prostředí- Schola Humanitas, Litvínov,
Ukrajinská 379 - podpora provozu 50 000 KČ



· Základni škola Litvínov - Hamr, Mládežnická 220, okres Most - pořÍzenj interaktivní tabule140 000 KČ

· Mateřská škola Litvínov, Gorkého 1614, okres Most - nákup keramické pece 35 000 Kč

Kultura
· SPORTaS s.r.o. jirákova 413, Litvínov - podpora projektu Adoptuj si sedačku v KC Citadela

Litvínov 50 000 KČ

Sociálni oblast
· Svaz tělesně postižených v čr z. s., mIstni organizace Litvínov - provoz svazu

20 000 KČ

1.2 Tato darovací smlouva je naplněním ustanovení Dodatku č. 15 Dohody o vzájemné spolupráci
pro rok 2020 č. smlouvy UE_06-00145_20-15

ČI. 2
OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

2.1 Město Litvínov tento dar dle ČI. 1. 1. přijímá.
2.2 Konkrétní použiti daru písemně oznámí město Litvínov dárci nejpozději do 31. 01. 2021 se

zasláním kopií faktur, případně dalších dokumentů dok|ádajÍcÍch využití daru.
2.3 Dárce se zavazuje, že celý dar poukáže městu Litvínov na jeho peněžní účet uvedený v této

smlouvě do 14 dnů ode dne platnosti této smlouvy.
2.4 Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla vedena v evidenci smluv vedené

městem Litvínov, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné
označení této smlouvy a datum jejího uzavření.

2.5. Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažuji za obchodní
tajemství a uděluji svoleni k jejich zpřistupněnÍve smyslu zákona Č.106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím.

2.6. Tato smlouva bude v plném rozsahu uveřejněna v informačním systému registru smluv dle
zákona č. 340/2015 Sb., zákona o registru smluv.

2.7. Tato smlouva se stává platnou dnem, kdy obě smluvní strany potvrdí tento smluvní vztah svým
podpisem a účinnou dnem, kdy město Litvínov uveřejní smlouvu v informačním registru smluv.

2.8 Smluvní strany sjednávají rozvazovací podmínku, podle které účinnost této darovací smlouvy
zaniká dnem, kdy nastane skutečnost, že město Litvínov neužívá dar v souladu s účelem této
smlouvy dle ČI. 1.

2.9 Smluvní strany prohlašují, že si tuto dohodu před podpisem přečetly, a že byla uzavřena po
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv
v tisni za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzuji svými podpisy.

2.10 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž po jednom obdrží každá smluvní strana.
2.11 Podpisy oprávněných osob:

Uni
Most, Komoř nVgst, Litvínov,

Pá 1Č 27309959 (l)

Ing. Milan Boháček Mgr. a ila láhová
generálni ředitel starostka

United Energy, a. s. "ěsto Litvínov

R),'



Ť Smlouva číslo: KT/11086/20

Datum Jméno Funkce Podpis

Zpracoval: 24.03.2020 .United Energy a.s.

Schválil: 26.03.2020 Zuzana Wiednerová ved. úseku KS

Správce rozpočtu:
26.03.2020 ! !ng. RoTana

ekonom OIRR
l švarcova

Právní oddělení: 26.03.2020 I Mgr. Jan Buchta právní odd.

— t-— - _-Schváleno - RM: l Číslo usnesení: l l

--—r----ZM: i Číslo usnesení:

Zveřejněno: Od: : Do:

Vedení města: ----



Dodatek č. 15
k Dohodě o vzájemné spolupráci pro rok 2020

č. smlouvy UE_06-00145_20-15

Město Litvínov
zastoupené: Mgr. Kamilou Bláhovou, starostkou města
se sídlem: 436 01 Litvínov, náměstí Míru č. p. 11
IČO: 00266 027
bankovní spojení: Komerční ba nka, a. s., pobočka Most
č. účtu: 190000921491/0100
(dále jen město Litvínov)

a

United Energy a.s.
zastoupená: Ing. Milanem Boháčkem, generálním ředitelem, na základě zmocnění ze dne

12. 12. 2019
se sídlem: Most - Komořany, Teplárenská 2, PSČ 434 03
IČO: 27309959
DIČ: CZ 27309959
bank. spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Most
č. účtu: 15605491/0100
Obchodní rejstřík: Krajský soud v Ústí nad Labem, obchodní rejstřík oddíl B, vložka 1722
(dále jen United Energy)

v souladu s článkem l., odstavcem 3 a článkem ll. Dohody o vzájemné spolupráci uzavřené dne 15.
května 2006 tímto dodatkem č. 15 (dále jen ,,smlouva") se smluvní strany dohodly na vzájemné
konkrétni spolupráci pro rok 2020 takto:

l.
United Energy se zavazuje, že bude v roce 2020 podporovat bezpečnost, sociální oblast,
zdravotnictví, péči o mládež a aktivity pro volný čas obyvatel ve městě Litvínov, a to celkovou částkou
ve výši 500 000,-KČ (slovy pět set tisíc korun českých) nás|edujÍcÍm způsobem:

Bezpečnost

· Městská policie Litvínov - kamerový bod 105 000 Kč

Vzděláváni

· Základni škola speciální a Praktická škola Litvínov, Šafaříkova 991, okres Most - pořízenÍ
interaktivní tabule 50 000 KČ

· Základni škola speciální a Praktická škola Litvínov, Šafaříkova 991, okres Most - zajištění
hipoterapie pro žáky ,,Autitřídy" . 50 000 KČ

· Střední odborná škola pro ochranu a obnovu životního prostředí- Schola Humanitas, Litvínov,
Ukrajinská 379 - podpora provozu 50 000 KČ



· Základni škola Litvínov - Hamr, Mládežnická 220, okres Most - pořÍzeni interaktivnItabule
140 000 KČ

· Mateřská škola Litvínov, Gorkého 1614, okres Most - nákup keramické pece 35 000 Kč

Kultura
· SPORTaS s.r.o. Jirákova 413, Litvínov - podpora projektu Adoptuj si sedačku v KC Citadela

Litvínov 50 000 KČ

Sociálni oblast
· Svaz tělesně postižených v čr z. s.,místní organizace Litvínov - provoz svazu 20 000 KČ

V rámci vzájemné spolupráce při zajištění informovanosti obyvatel města poskytne město Litvínov
v roce 2020 společnosti United Energy bezplatný prostor ve vybraných číslech čtrnáctideníku Radnice
v hodnotě do výše 10 000 KČ vC. DPH k prezentaci společností skupiny United Energy.

ll.
jednotlivé formy dohodnuté spolupráce dle této smlouvy budou konkretizovány přIslušnými
smlouvami, které se obě smluvní strany zavazují uzavřít nejdéle do tři měsíců od podpisu této smlouvy.
Zmíněná spolupráce bude zrealizována pouze v případě, že dojde ke konsenzu stran na formě a obsahu
příslušných smluv.

III.
Město se zavazuje, že bude vhodným způsobem prezentovat jméno United Energy jako svého partnera
a bude se aktivně podílet na medializaci společných projektů obou smluvních stran.

lV.
Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla vedena v evidenci smluv vedené městem
Litvínov, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a která
obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označeni této smlouvy a datum jejího
uzavření.

V.
Smluvní strany prohlašujI, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažuji za obchodní tajemství a
uděluji svolení k jejich zpřÍstupnění ve smyslu zákona Č.106/1999 Sb. A zveřejnění bez stanovení
jakýchkoliv dalších podmínek.

VI.
Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
Smluvní strany prohlašujI, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po
vzájemném projednání podle jejich vůle nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž obdrží každá ze stran jeden stejnopis.

V
V Moste-Komo"q é EÔ3ĹE959 (l)

Ing. Milan Boháček
generální ředitel

United Energy, a.s.

r
V Litvínově dne:

p

r
Mgr. Kamila B hová

Mě,'tt::t':.,',,


